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1.Gün  ISTANBUL – CENEVRE – LYON  

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Türk 

Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşuyoruz. Check-in ve pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın 

tarifeli seferi ile saat Cenevre’ye hareket. Varışımızı takiben Cenevre’yi şehir turu ile şehri keşfetmeye başlıyoruz. Mont 

Blanc Köprüsü, Jean Jacques Rousseau adası, Büyük Katedral, Barış Parkı ve Birleşmiş Milletler Binası şehir turu 

esnasında başlıca göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası Lyon’daki gemimize transfer oluyoruz.  Check-in ve 

kabinlere yerleşme sürecinin ardından serbest zaman. Gemimiz 17.00’de hareket edecektir. Akşam yemeği ve 

konaklama gemimizde. 

 
 
2.Gün  VIVIERS  
Gemimiz Viviers limanına 09.00’da yanaşacaktır. Dileyen misafirlerimiz Profesyonel spor eğitmeni eşliğinde sabah 

erken saatlerde başlayan Dinamik stretching egzersizlerine katılabilir. Kahvaltının ardından Grignan Köyü turumuz için 

gemiden ayrılacağız. Lavanta tarlaları ile çevrili, Fransa’nın güneydoğusundaki en tarihi köylerden biri olan, Sarp 

kayalıkların eteğine kümelenmiş evleri ve dar sokaklarıyla Grignan köyü, 12.yy’dan kalma şatosu, çınarların 

gölgelendirdiği çeşmeleri, peyniri, değerli trüf mantarları ile nam salmış tipik bir Provence köyüdür. Buradaki gezimizin 

ardından öğle yemeğimizi almak üzere gemimize geri döneceğiz. Bu limandan hareket saati 15.00’dir. Akşam 

yemeğimizi seyir halinde alacağız. Konaklama gemide.  

 
 
 

3.Gün  ARLES  
Gemimiz Arles limanına 00.30’da yanaşacaktır. Dileyen misafirlerimiz Profesyonel spor eğitmeni eşliğinde sabah erken 

saatlerde başlayan Dinamik stretching egzersizlerine katılabilir. Kahvaltının ardından Arles & Aix en Provence 

turumuzu gerçekleştireceğiz. Roma döneminden kalan su şebekesi ve çeşmeleri halen çalışan Aix en Provence’a 

varışımız ile yapacağımız yürüyüş turumuzda Rotonde çeşmesi, Pazar yeri, Albertas meydanı, Cours Mirabeau, Belediye 

meydanı ile St. Sauveur Aix-en-Provence katedrali göreceğimiz yerler arasındadır. Şehrin önemli bir sembolü de ressam 

Paul Cezanne. Bu şehirde doğan ünlü ressam ve burada yine önemli bir figür haline gelmiş olan Germinal romanının 

yazarı olan arkadaşı Emile Zola’nın gittiği kafeler ve restoranlar durak noktalarımız. öğle yemeğimizi gemiden yanımıza 

getirdiğimiz kumanyalarımız ile alıyoruz. Sonra Arles’a geri dönecek ve buradaki turumuzu gerçekleştireceğiz. Gezimizin 
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ardından gemimize transfer oluyoruz. Akşam yemeğinin ardından serbest zaman. Bu gece Türk Müzik grubu eşliğinde 

keyifli bir akşam geçireceğiz. Bu limandan hareket saati 23.59’dur.  

 

 
 
4.Gün  AVİGNON  
Gemimiz Avignon limanına saat 04.30’da yanaşacaktır. Güne Profesyonel spor eğitmeni eşliğinde sabah erken 

saatlerde başlayan Dinamik stretching egzersizleri yaparak başlıyoruz.  Gemide alacağımız kahvaltının ardından 

Avignon turumuzu gerçekleştiriyoruz. Rhone nehri kıyısına kurulmuş ve surları halen dimdik ayakta olan Avignon bir 

zamanlar Papalığa geçici olarak başkentlik yapmış bir şehirdir. Aynı zamanda Eski şehir bölgesi, tarihi dokusunu 

mükemmelen korumuş Provence bölgesinin en güzel şehirlerinden biridir. Yürüyüş güzergâhımızda Avignon Katedrali, 

Moliere’in dahi sahne aldığı tarihi tiyatrosu, şarkılara ilham vermiş tarihi Benezet köprüsü panoramik olarak görülecek 

yerler arasındadır. Gezimizi takiben öğle yemeğimizi almak üzere gemimize geri döneceğiz. Sonrasında serbest zaman. 

Bu limandan hareket saati 22.30’dur. Akşam yemeği ve konaklama gemide.  

 

 

5.Gün  TOURNON  
Bugün kahvaltımızı ve öğle yemeğimizi gemide seyir esnasında alacağız. Gemimiz saat 14.00’de Tournon limanına 

yanaşacaktır. Varışımızı takiben Tournon yürüyüş turumuzu gerçekleştireceğiz. Tur sonrası akşam yemeğimizi almak 

üzere gemimize geri döneceğiz. Yemek sonrası Türk Müzik grubu eşliğinde keyifli bir akşam geçireceğiz. Bu limandan 

hareket saati 20.30’dur. Konaklama gemide.  

 

6.Gün               LYON   – İSTANBUL   
Gemimiz sabah saat 06.00’de Lyon limanına yanaşacaktır. Kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerinin ardından Lyon 

Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tur sonrası Lyon havalimanına transfer oluyoruz. Check-in ve Pasaport kontrolü 

sonrası Türk Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. Yerel saat ile İstanbul’a varışımızın ardından turumuz 

önceden vermiş olduğunuz adrese yapılacak kişiye özel transferiniz ile sona eriyor. 
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TUR ÜCRET DETAYLARI 
[2 Kişilik Kabinde Kişi Başı] 

KATEGORİLER  29.03.2024  

Orta Kat Suite Kabin   1.999 €  

Üst Kat Master Suite Kabin  2.199 €  

Nehir Gemisi Servis Hizmet Ücreti 
Gemide misafir tarafından direkt olarak gemiye ödenir 

 60 €  

SINGLE Oda Farkı : 
 
ÇOCUK İndirimi : 
BEBEK : 

Orta kat suite +1290 Euro , Üst kat Master Suite +1390 
Bu turumuza maalesef 14 yaş altı çocukları kabul edemiyoruz.  

ULAŞIM DETAYLARI 

KALKIŞ TARİHİ 
GİDİŞ 

UÇUŞ KODU 
GİDİŞ 
SAATİ 

DÖNÜŞ 
TARİHİ 

DÖNÜŞ 
UÇUŞ KODU 

DÖNÜŞ 
SAATİ 

29.03.2025 TK 1917 
IST-GVA 

07:55 – 09:15 
03.04.2025 TK 1810 

LYS-IST 
19:05 – 23:25 

 Havalimanı buluşma saati, uçuştan 2sa 30dk önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. 
 Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
 *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 
 İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan bulunmakta olup, müsaitlik alınması gerekmektedir. 

 Bağlantı veren şehirlerin teyit edilmesi gerekmektedir. 

 Konfirme edilen iç hat bağlantıları 24 saat içerisinde geçerli olan en uygun iç hat uçuş için geçerlidir.  

 Gruplarda iç hat bağlantı fiyatları geçerli olmayabilir. Özel fiyatlarımızı sorunuz. 
 Tur Operatörü, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir 

veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Tur Operatörü, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız 
uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli 
ödemezler 

 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Eğlence ve aktivite paketi ( Türk Müzik Grubu, Profesyonel Spor Eğitmeni) 

 Türk Havayolları ile İstanbul (IST) - Cenevre (GVA) gidiş // Lyon (LYS) –İstanbul (IST) dönüş parkurunda ekonomi 
sınıfı uçak bileti 

 Ev-alan-ev transferi 

 Havalimanı vergileri & Gemi liman vergiler  

 Covid-19 ve İptal Teminatlı Seyahat & Sağlık Sigortası (Seyahatin Türkiye dışında başladığı andan itibaren 
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geçerlidir.)  

 5*Superior Nehir gemisi MS swiss Emerald’da, 5 gece tam pansiyon konaklama (Tam pansiyon dahilindeki 
servis gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır)   

 Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü) 

 Cenevre şehir turu 

 Grignan turu 

 Arles & Aix en Provence 

 Avignon turu 

 Tournon Turu 

 Lyon şehir turu 

 Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları 

 Hoşgeldiniz Kokteyli 

 Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özel Menüsü   

 Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi 

 Profesyonel Türkçe rehberlik  

 Turist şehir vergileri 

 TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 

 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Vize ücreti ve hizmet bedeli 

 İç hat bağlantı bileti 

 Gemi Personel Servis Ücreti (Gecelik kişi başı 12 Euro’dan hesaplanarak, toplamda kişi başı 60 Euro olarak oda 

hesabınıza eklenecektir) 

 Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler 

 Gemi veya rehber tarafından organize edilecek opsiyonel turlar (Opsiyonel turlar ücrete tabidir) 

 Her türlü kişisel harcamalar  

 Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri 

 Covid-19 Seyahat & Sağlık Sigortası Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için) 

 Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı) 
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NEHİR GEMİMİZ HAKKINDA BİLGİLER 

 

MS SWISS EMERALD GEMİSİ 
ÖZELLİKLERİ 

2006 yılında seferlerine başlayan ve 2009 yılında yenilenen gemimizin Uzunluğu 110m, 
genişliği 11m ve toplam 3 katlı olan gemide 52 kabin bulunmaktadır ve yolcu kapasitesi 
104 olarak belirlenmiştir. 
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